
5 6 7 8 9

7 кружок Функциональная грамотность 

(внеурочная деятельность)

театр Музыкальный театр (внеурочная 

деятельность)

кружок Математика вокруг нас 

(внеурочная деятельность)

кружок Основы программирования на 

языке Python (внеурочная деятельность)

5

театр Музыкальный театр (внеурочная 

деятельность)

6

3

4

1

Пятница

кружок Основы биологии (внеурочная 

деятельность)

юнармейский отряд Юнармия 

(внеурочная деятельность)

2

отряд ЮИД (внеурочная деятельность)9 юнармейский отряд Юнармия 

(внеурочная деятельность)

отряд ЮИД (внеурочная деятельность)

юнармейский отряд Юнармия 

(внеурочная деятельность)

кружок Решение нестандартных задач 

по географии при подготовки к ОГЭ 

отряд ЮИД (внеурочная деятельность)

отряд ЮИД (внеурочная деятельность)юнармейский отряд Юнармия 

(внеурочная деятельность)

7

кружок Мой мир (внеурочная 

деятельность)

8 кружок Функциональная грамотность 

(внеурочная деятельность)

5

6

3

4

кружок Занимательный английский 

язык (внеурочная деятельность)

1

Четверг

кружок Наш класс самоуправление 

(внеурочная деятельность)

кружок Билет в будущее (внеурочная 

деятельность)

кружок Билет в будущее (внеурочная 

деятельность)
2

кружок Билет в будущее (внеурочная 

деятельность)

кружок Билет в будущее (внеурочная 

деятельность)

кружок Математика вокруг нас 

(внеурочная деятельность)

7 кружок Занимательный английский 

язык (внеурочная деятельность)
кружок Наш класс самоуправление 

(внеурочная деятельность)

8 кружок Наш класс самоуправление 

(внеурочная деятельность)

кружок Наш класс самоуправление 

(внеурочная деятельность)

клуб ШСК "Олимп" (внеурочная 

деятельность)

кружок Наш класс самоуправление 

(внеурочная деятельность)

5

6

3

4

1

Среда

2

Геральдика России (учебный курс)7 кружок Основы программирования на 

языке Python (внеурочная деятельность)

кружок Математика вокруг нас 

(внеурочная деятельность)
клуб ШСК "Олимп" (внеурочная 

деятельность)

8 клуб ШСК "Олимп" (внеурочная 

деятельность)

кружок Правильная речь (внеурочная 

деятельность)

кружок Функциональная грамотность 

(внеурочная деятельность)

5

6

3

4

1

Вторник

2

9

кружок Основы программирования на 

языке Python (внеурочная деятельность)

кружок Математика вокруг нас 

(внеурочная деятельность)
клуб ШСК "Олимп" (внеурочная 

деятельность)

кружок Занимательная физика 

(внеурочная деятельность)

клуб ШСК "Олимп" (внеурочная 

деятельность)
кружок Занимательная химия 

(внеурочная деятельность)

кружок Функциональная грамотность 

(внеурочная деятельность)

7

8 кружок Математика вокруг нас 

(внеурочная деятельность)

5

6

3

4

Расписание внеурочной деятельности 5-9 класс на 2024-2025 уч.год

кружок Разговор о важном (внеурочная 

деятельность)

1

Понедельник

кружок Разговор о важном (внеурочная 

деятельность)

кружок Разговор о важном (внеурочная 

деятельность)
2

кружок Разговор о важном (внеурочная 

деятельность)

кружок Разговор о важном (внеурочная 

деятельность)
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